
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 

«ЛИПОВАЯ РОЩА» 

 «ЛИПОВАЯ РОЩА» 

ШКОЛА» 

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

АСКИВАЛТӤСЬ  

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ  
 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 № 175   

 
О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации Системы наставничества 

педагогических работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

Приложению №1.   

2. Куратору наставнических пар Пырышевой В.В., заместителю 

директора по ВМР:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

 Директор               Д,Р. Ильясова 

  

 С приказом ознакомлены:    Созонова Т.Ю. 

         Касимова Л.Р. 

         Рылова С.В. 

         Медведева А.А. 

  



Приложение №1 

 

№ п/п Наставник Наставляемый 

1.  Рылова Светлана Витальевна Медведева Анна Алексеевна 

2.  Созонова Татьяна Юрьевна Касимова Лилия Раушановна 

3.  Шайгаллямова Алиса 

Искандаровна 

ученик 

 


		2023-10-06T14:50:06+0300
	Ильясова Дина Рамилевна
	Я одобряю этот документ




